15/10/2020 PORTARIA nº 83, de 13 de outubro de 2020 - PORTARIA nº 83, de 13 de outubro de 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-83-de-13-de-outubro-de-2020-282677406 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/10/2020 | Edição: 198 | Seção: 2 | Página: 21

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Bom Jesus da Lapa/Diretoria

Administrativa

PORTARIA Nº 83, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAOO, CIENCIA E

TECNOLOGIA BAIANO, CAMPUS BOM JESUS DA LAPA, no uso da de suas atribuicoes legais, conferidas

pela Portaria n. 908, de 12/04/2018, publicada no D.O.U. de 13/04/2018, Secao 2, pagina 23, e de acordo

com as disposicoes contidas na Lei n. 11.892, de 29/12/2008, na Lei n. 8.112/1990, e na Portaria n.

2.564/2018 RET-GAB/IFBAIANO, de 26/09/2018, resolve:

Art. 1. Designar os servidores abaixo relacionados, para compor a equipe de apoio aos pregoes,

junto a Comissao Permanente de Licitacao, do Instituto Federal Baiano, Campus Bom Jesus da Lapa:

Edvanio Campos Macedo / 2401388 / Auxiliar em Administracao / Pregoeiro

Thyala do Nascimento Pinheiro / 1284937 / Administradora / Pregoeira

Edna de Souza Costa / 3012211 / Auxiliar em Administracao / Pregoeira

Tame Daniele Ribeiro Andrade / 1889169 / Assistente em Administracao / Apoio

Wilder Machado da Cruz / 3043607 / Analista de Tecnologia da Informacao / Apoio

Ivanildo Claudino da Silva / 2395304 / Tecnico em Agropecuaria / Apoio

Cleiton Lemos Pereira / 3162721 / Contador / Apoio

Art. 2. Esta portaria entra em vigor a partir da sua data de publicacao e revogam-se as

disposicoes em contrario.

ANTONIO HELDER RODRIGUES SAMPAIO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Documento Digitalizado Público
PORTARIA DE PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO - 2020

Assunto: PORTARIA DE PREGOEIRO (A) E EQUIPE DE APOIO - 2020
Assinado por: Edvanio Macedo

Tipo do Documento: Diário Oficial da União
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Edvanio Campos Macedo, CHEFE - FG2 - BJL-LICITA , em 15/10/2020 16:04:40.

Este documento foi armazenado no SUAP em 15/10/2020. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

124024
e71af437d4

Cópia de documento digital impresso por Gislane Simoes (1846005) em 26/10/2020 09:10.

Página 1 de 1